
  
 REPUBLIKA HRVATSKA  VARAŽDINSKA ŽUPANIJA  OPĆINA MALI BUKOVEC 
 Općinsko vijeće  

Na temelju članka 31. stavka 7. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne 
novine“ broj 26/03 – pročišćeni tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 49/11 i 144/12) i 
članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec (''Službeni vjesnik Varaždinske županije'' br. 18/13) 
Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na svojoj 4. sjednici u mandatnom razdoblju 
2013/2017., održanoj 2. listopada 2013. godine donosi 
  

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama 

Odluke o komunalnom doprinosu Općine Mali Bukovec  
 

Članak 1.  U Odluci o komunalnom doprinosu Općine Mali Bukovec („Službeni vjesnik 
Varaždinske županije“ broj 25/05) u članku 2. stavku 3. broj „4“ zamjenjuje se brojem „3“. 

 
Članak 2. U članku 3. iza stavka 2. dodaje se stavak 3. koji glasi: 

“Ukoliko programom iz članka 2. stavka 3. ove Odluke za godinu u kojoj se donosi 
rješenje o komunalnom doprinosu nije predviđena gradnja jedne ili više vrsta objekata i 
uređaja komunalne infrastrukture iz članka 3. stavka 1. ove Odluke, sredstva komunalnog 
doprinosa namijenjena za takve objekte ili uređaje komunalne infrastrukture biti će utrošena 
za izgradnju drugih vrsta objekata i uređaja komunalne infrastrukture iz članka 3. stavka 1. 
ove Odluke a čija je izgradnja predviđena programom iz članka 2. stavka 3. ove Odluke za 
godinu u kojoj se donosi rješenje o komunalnom doprinosu.“ 
 

Članak 3.  U tablici u članku 6. tekst: „4. Sjenici, spremišta poljopr, proizvoda i opreme i sl. osim 
proizvodnih objekata za uzgoj stoke“ mijenja se i glasi: „4. Sjenici, spremišta poljoprivrednih 
proizvoda i opreme, objekti za uzgoj životinja i slično“. 
 

Članak 4.  U članku 8. stavku 1. točka na kraju posljednje rečenice zamjenjuje se zarezom te se 
dodaje tekst koji glasi: „po uplati cjelokupnog iznosa odnosno po uplati prvog obroka kod 
obročne otplate.“ 
 Iza stavka 2. dodaje se stavak 3. koji glasi: „Rok za jednokratno plaćanje komunalnog 
doprinosa, odnosno kod obročne otplate rok plaćanja prvog obroka, iznosi 30 dana od dana 
izvršnosti rješenja o komunalnom doprinosu.“ 
 Stavci 3. i 4. postaju stavak 4. i 5. 
 U stavku 5. riječ „koje“ zamjenjuje se riječju „koji“ a riječ „obvenik“ zamjenjuje se 
riječju „obveznik“. 
 Iza stavka 5. dodaje se stavak 6. koji glasi: „Popust iz stavka 5. ovog članka ne 
odobrava se za iznose komunalnog doprinosa manje od 1.000,00 kuna.“ 
 



Članak 5.  U članku 9. stavku 1. brišu se riječi: „Općinsko vijeće“. 
 U stavku 1. točki 7. brišu se riječi: „te objekata i uređaja prometne, komunalne, 
energetske i telekomunikacijske infrastrukture“. 
 Stavak 2. mijenja se i glasi: „Na temelju pozitivnog mišljenja Općinskog vijeća o 
potrebi oslobađanja od plaćanja komunalnog doprinosa, od plaćanja komunalnog doprinosa 
mogu se djelomično ili u potpunosti osloboditi investitori gradnje objekata i uređaja 
prometne, komunalne, energetske i telekomunikacijske infrastrukture, vjerskih građevina, 
građevina socijalnog programa te građevina namijenjenih za kulturu, sport i rekreaciju.“ 
 

Članak 6. Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u “Službenom vjesniku 
Varaždinske županije“. 
 
 
KLASA: 363-05/13-01/06 
URBROJ: 2186/020-01-13-1 
Mali Bukovec, 2. listopada 2013. god. 
 
 
 
 Predsjednik Općinskog vijeća 
 Zlatko Golec 
 
 


